
ZARZĄDZENIE NR 269/2025 

BURMISTRZA MIASTA NOWY DWÓR MAZOWIECKI 

z dnia 27 listopada 2025 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym dochodów i wydatków 

budżetowych Urzędu Miejskiego w Nowym Dworze Mazowieckim na 

rok 2025 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153), art. 249 ust. 3 i ust 

4 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2025 r. poz. 1483) oraz § 12 ust. 2 rozporządzenia Ministra Finansów 

z dnia 7 grudnia 2010 r. w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki 

finansowej jednostek budżetowych i samorządowych zakładów 

budżetowych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1718), Burmistrz Miasta Nowy Dwór 

Mazowiecki zarządza, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie finansowym dochodów budżetowych 

Urzędu Miejskiego w Nowym Dworze Mazowieckim na rok 2025 zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia w związku z dokonanymi 

zmianami w planie dochodów budżetowych, wynikających z załącznika 

nr 1 „Dochody” do Zarządzenia Nr 268/2025 Burmistrza Miasta Nowy 

Dwór Mazowiecki z dnia 27 listopada 2025 r. w sprawie zmiany Uchwały 

Budżetowej Miasta Nowy Dwór Mazowiecki na rok 2025. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie finansowym wydatków budżetowych 

Urzędu Miejskiego w Nowym Dworze Mazowieckim na rok 2025 zgodnie 

z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia w związku z dokonanymi 

zmianami w planie wydatków budżetowych, wynikających z załącznika 

nr 2 „Wydatki” do Zarządzenia Nr 268/2025 Burmistrza Miasta Nowy Dwór 

Mazowiecki z dnia 27 listopada 2025 r. w sprawie zmiany Uchwały 

Budżetowej Miasta Nowy Dwór Mazowiecki na rok 2025. 



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje 

w roku budżetowym 2025 oraz podlega ogłoszeniu. 

Burmistrz 

/-/ Sebastian Sosiński 



Dział Rozdział § Wyszczególnienie
Komórka odpowiedzialna za 

realizację 
Plan dotychczasowy Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 7 486 825,37 0,00 33 000,00 7 519 825,37

75011 URZĘDY WOJEWÓDZKIE 655 226,95 0,00 33 000,00 688 226,95

2010

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE 

Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 

REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH 

Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 

RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ 

ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM 

GMIN, ZWIĄZKOM POWIATOWO-

GMINNYM) USTAWAMI

655 176,95 0,00 33 000,00 688 176,95

WYDZIAŁ FINANSOWY 655 176,95 0,00 33 000,00 688 176,95

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 11 896 824,11 0,00 253 528,00 12 150 352,11

75814 RÓŻNE ROZLICZENIA FINANSOWE 2 302 274,00 0,00 253 528,00 2 555 802,00

2100

ŚRODKI Z FUNDUSZU POMOCY NA 

FINANSOWANIE LUB 

DOFINANSOWANIE ZADAŃ 

BIEŻĄCYCH W ZAKRESIE POMOCY 

OBYWATELOM UKRAINY

2 302 274,00 0,00 253 528,00 2 555 802,00

STANOWISKO DS. EDUKACJI - MW 2 302 274,00 0,00 253 528,00 2 555 802,00

852 POMOC SPOŁECZNA 3 096 168,71 -19 307,00 5 506,00 3 082 367,71

85219 OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ 780 846,00 -839,00 0,00 780 007,00

2030

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE 

Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 

REALIZACJĘ WŁASNYCH ZADAŃ 

BIEŻĄCYCH GMIN (ZWIĄZKÓW GMIN, 

ZWIĄZKOM POWIATOWO-GMINNYM)

780 846,00 -839,00 0,00 780 007,00

WYDZIAŁ FINANSOWY 780 846,00 -839,00 0,00 780 007,00

85228

USŁUGI OPIEKUŃCZE 

I SPECJALISTYCZNE USŁUGI 

OPIEKUŃCZE

42 928,00 -18 468,00 0,00 24 460,00

2010

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE 

Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 

REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH 

Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 

RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ 

ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM 

GMIN, ZWIĄZKOM POWIATOWO-

GMINNYM) USTAWAMI

42 708,00 -18 468,00 0,00 24 240,00

WYDZIAŁ FINANSOWY 42 708,00 -18 468,00 0,00 24 240,00

85295 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 265 197,00 0,00 5 506,00 270 703,00

2100

ŚRODKI Z FUNDUSZU POMOCY NA 

FINANSOWANIE LUB 

DOFINANSOWANIE ZADAŃ 

BIEŻĄCYCH W ZAKRESIE POMOCY 

OBYWATELOM UKRAINY

56 541,00 0,00 5 506,00 62 047,00

WYDZIAŁ FINANSOWY 56 541,00 0,00 5 506,00 62 047,00

855 RODZINA 13 576 656,61 -10 045,00 574 905,00 14 141 516,61

85502

ŚWIADCZENIA RODZINNE, 

ŚWIADCZENIE Z FUNDUSZU 

ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI 

NA UBEZPIECZENIA EMERYTALNE 

I RENTOWE Z UBEZPIECZENIA 

SPOŁECZNEGO

11 787 432,15 0,00 552 913,00 12 340 345,15

2010

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE 

Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 

REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH 

Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 

RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ 

ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM 

GMIN, ZWIĄZKOM POWIATOWO-

GMINNYM) USTAWAMI

11 541 389,00 0,00 552 913,00 12 094 302,00

Zmiany:  Zarządzenie Nr 268/2025 Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki z dnia 27 listopada 2025 r.

DOCHODY BUDŻETOWE URZĘDU MIEJSKIEGO

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 269/2025

Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki

z dnia 27 listopada 2025 r.

1/2



Dział Rozdział § Wyszczególnienie
Komórka odpowiedzialna za 

realizację 
Plan dotychczasowy Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

2011

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE 

Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 

REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH 

Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 

RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ 

ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM 

GMIN, ZWIĄZKOM POWIATOWO-

GMINNYM) USTAWAMI

11 541 389,00 0,00 552 913,00 12 094 302,00

85503 KARTA DUŻEJ RODZINY 930,00 0,00 274,00 1 204,00

2010

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE 

Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 

REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH 

Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 

RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ 

ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM 

GMIN, ZWIĄZKOM POWIATOWO-

GMINNYM) USTAWAMI

930,00 0,00 274,00 1 204,00

WYDZIAŁ FINANSOWY 930,00 0,00 274,00 1 204,00

85513

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIE 

ZDROWOTNE OPŁACANE ZA OSOBY 

POBIERAJĄCE NIEKTÓRE 

ŚWIADCZENIA RODZINNE  ORAZ ZA 

OSOBY POBIERAJĄCE ZASIŁKI DLA 

OPIEKUNÓW

234 780,04 -10 045,00 0,00 224 735,04

2010

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE 

Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 

REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH 

Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 

RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ 

ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM 

GMIN, ZWIĄZKOM POWIATOWO-

GMINNYM) USTAWAMI

231 553,00 -10 045,00 0,00 221 508,00

WYDZIAŁ FINANSOWY 231 553,00 -10 045,00 0,00 221 508,00

85595 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 233 091,00 0,00 21 718,00 254 809,00

2100

ŚRODKI Z FUNDUSZU POMOCY NA 

FINANSOWANIE LUB 

DOFINANSOWANIE ZADAŃ 

BIEŻĄCYCH W ZAKRESIE POMOCY 

OBYWATELOM UKRAINY

233 091,00 0,00 21 718,00 254 809,00

WYDZIAŁ FINANSOWY 233 091,00 0,00 21 718,00 254 809,00

OGÓŁEM 280 447 943,94 -29 352,00 866 939,00 281 285 530,94

2/2



Dział Rozdział § Wyszczególnienie
Komórka odpowiedzialna za 

realizację 
Plan dotychczasowy Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 4 084,99 0,00 30,00 4 114,99

01030 IZBY ROLNICZE 1 200,00 0,00 30,00 1 230,00

2850

WPŁATY GMIN NA RZECZ IZB 

ROLNICZYCH W WYSOKOŚCI 2 % 

UZYSKANYCH WPŁYWÓW Z 

PODATKU ROLNEGO ORAZ KWOTY 

W WYSOKOŚCI 1,5 % NALEŻNEGO 

PODATKU ROLNEGO NA RZECZ 

WYBRANEGO PRZEZ PODATNIKA 

PODMIOTU UPRAWNIONEGO

1 200,00 0,00 30,00 1 230,00

Wydatki bieżące WYDZIAŁ FINANSOWY 1 200,00 0,00 30,00 1 230,00

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 13 523 105,00 -14,00 14,00 13 523 105,00

70007
GOSPODAROWANIE 

MIESZKANIOWYM ZASOBEM GMINY
8 874 876,00 -14,00 14,00 8 874 876,00

4260 ZAKUP ENERGII 3 950 000,00 -14,00 0,00 3 949 986,00

Wydatki bieżące
WYDZIAŁ GOSPODARKI 

KOMUNALNEJ
3 950 000,00 -14,00 0,00 3 949 986,00

4480 PODATEK OD NIERUCHOMOŚCI 70,00 0,00 14,00 84,00

Wydatki bieżące
WYDZIAŁ GOSPODARKI 

KOMUNALNEJ
70,00 0,00 14,00 84,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 21 289 543,43 -10 000,00 45 600,00 21 325 143,43

75011 URZĘDY WOJEWÓDZKIE 655 176,95 0,00 33 000,00 688 176,95

4010
WYNAGRODZENIA OSOBOWE 

PRACOWNIKÓW
532 688,95 0,00 27 701,00 560 389,95

Wydatki bieżące WYDZIAŁ FINANSOWY 532 688,95 0,00 27 701,00 560 389,95

4110
SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA 

SPOŁECZNE
93 467,00 0,00 4 709,00 98 176,00

Wydatki bieżące WYDZIAŁ FINANSOWY 91 382,00 0,00 4 709,00 96 091,00

4120
SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ 

FUNDUSZ SOLIDARNOŚCIOWY
11 106,00 0,00 590,00 11 696,00

Wydatki bieżące WYDZIAŁ FINANSOWY 11 106,00 0,00 590,00 11 696,00

75023
URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA 

PRAWACH POWIATU)
15 281 581,00 -10 000,00 12 600,00 15 284 181,00

4280 ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 19 000,00 0,00 2 600,00 21 600,00

Wydatki bieżące SŁUŻBA BHP 19 000,00 0,00 2 600,00 21 600,00

4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 551 300,00 -10 000,00 0,00 541 300,00

Wydatki bieżące WYDZIAŁ KADR 25 000,00 -10 000,00 0,00 15 000,00

4700

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW 

NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI 

KORPUSU SŁUŻBY CYWILNEJ

37 200,00 0,00 10 000,00 47 200,00

Wydatki bieżące WYDZIAŁ KADR 30 000,00 0,00 10 000,00 40 000,00

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 2 786 424,00 -494 130,00 0,00 2 292 294,00

75818 REZERWY OGÓLNE I CELOWE 2 786 424,00 -494 130,00 0,00 2 292 294,00

4810 REZERWY 2 786 424,00 -494 130,00 0,00 2 292 294,00

Wydatki bieżące STANOWISKO DS. EDUKACJI - MW 1 513 362,00 -491 500,00 0,00 1 021 862,00

Wydatki bieżące WYDZIAŁ FINANSOWY 751 562,00 -2 630,00 0,00 748 932,00

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 269/2025

WYDATKI BUDŻETOWE URZĘDU MIEJSKIEGO

Zmiany:  Zarządzenie Nr 268/2025 Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki z dnia 27 listopada 2025 r.

Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki

z dnia 27 listopada 2025 r.

1/2



Dział Rozdział § Wyszczególnienie
Komórka odpowiedzialna za 

realizację 
Plan dotychczasowy Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

900
GOSPODARKA KOMUNALNA 

I OCHRONA ŚRODOWISKA
26 746 904,79 -50 000,00 50 000,00 26 746 904,79

90004
UTRZYMANIE ZIELENI W MIASTACH 

I GMINACH
816 000,00 -50 000,00 0,00 766 000,00

4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 546 000,00 -50 000,00 0,00 496 000,00

Wydatki bieżące
WYDZIAŁ GOSPODARKI 

KOMUNALNEJ
546 000,00 -50 000,00 0,00 496 000,00

90095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 6 219 308,32 0,00 50 000,00 6 269 308,32

4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 786 472,00 0,00 50 000,00 836 472,00

Wydatki bieżące
WYDZIAŁ GOSPODARKI 

KOMUNALNEJ
609 000,00 0,00 50 000,00 659 000,00

OGÓŁEM 130 779 097,47 -554 144,00 95 644,00 130 320 597,47

2/2


